2.1. Na základě nabídky prodávajícího podané v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce 

specifikované výše v bodu 1.1. článku 1 kupní cena za předmět smlouvy činí: 

Cena bez DPH:   168 980 Kč 

DPH 21%:   35 485,80 Kč 

Cena včetně DPH:   204 465,80 Kč  
    (slovy: dvě stě čtyři tisíc čtyři sta šedesát pět korun českých osmdesát haléřů) 

2.2. Kupní cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na straně 

prodávajícího související s prodejem předmětu smlouvy, včetně dopravy na místo plnění, 

poštovného, balného, zprostředkovatelských a jiných poplatků, nákladů na telefon, cel apod.